
令和元年6月吉日
大分市内９ＲＣ
会長・幹事・会員　各位

大分ロータリークラブ     

会 長　仲村　 健継
副会長　三又　 哲博

実行委員長　野村 真太郎

大分市内9ＲＣ合同ロータリーデー開催の御礼

拝啓　向暑の候　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、6月2 3日に行われました大分市内9ロータリークラブ合同ロータリー

デーでは各クラブより多くの会員の皆様にご支援・ご参加いただき、盛会のう

ちに無事終了することができました。誠にありがとうございました。

早速ではございますが、皆様にご協力いただきましたポリオ撲滅支援募金の

集計は141,629円、学友会バザーの売上額は51,320円となりました。

募金はロータリー財団へ送金し、バザーの売上金は米山奨学会へ寄付させて

いただきます。なお、クラブ内打ち合わせ議事録でもご報告しておりますが、

ロータリー財団へ送金する際にレートの関係で生じた端数につきましては米山

奨学会への寄付に合算させていただきます。

収支報告につきましては、別紙のとおり報告いたします。

敬具
　


